CERTIFIKAT
CERTIFICATE
 1/4
Dette certifikat er udstedt i henhold til bekendtgørelse nr. 1007 af 29. juni 2016 om
markedsføring og salg af byggevarer i kontakt med drikkevand. Certifikatet giver
godkendelsesindehaveren rettighed til at markedsføre og sælge nedenstående
byggevare i Danmark og til at mærke byggevaren med ”Godkendt til drikkevand”-
mærkningen.

GODKENDELSE NR. / APPROVAL NO.:           04/00346
VERSIONER AF BYGGEVAREN OMFATTET AF GODKENDELSEN:
VERSIONS OF THE BUILDING COMPONENT COVERED BY THE APPROVAL:
OVERORDNEDE INFORMATIONER OM BYGGEVAREN
GENERAL INFORMATION ABOUT THE BUILDING COMPONENT
BYGGEVAREN:
BUILDING COMPONENT:
FROST Mixer Taps
VERSIONER
VERSIONS
VARETEKST:
ITEM TEXT:
VARE- / SERIENUMMER:
ITEM / SERIAL NUMBER:
Basin Mixer Tap 1991 - Børstet Rustfri F1991
Basin Mixer Tap 1991 - Poleret Rustfri F1991-P
Basin Mixer Tap 1991 - Børstet Kobber F1991-BOC
Basin Mixer Tap 1991 - Poleret Kobber F1991-C
Basin Mixer Tap 1991 - Børstet Guld F1991-BMG
Basin Mixer Tap 1991 - Poleret Guld F1991-GO
Basin Mixer Tap 1991 - Børstet Sort F1991-BCB
Basin Mixer Tap 1991 - Mat Sort F1991-B
3/4
GODKENDELSE NR. / APPROVAL NO.:           04/00346
Basin Mixer Tap 1991 - Mat Hvid F1991-W
Basin Mixer Tap 1992 - Børstet Rustfri F1992
Basin Mixer Tap 1992 - Poleret Rustfri F1992-P
Basin Mixer Tap 1992 - Børstet Kobber F1992-BOC
Basin Mixer Tap 1992 - Poleret Kobber F1992-C
Basin Mixer Tap 1992 - Børstet Guld F1992-BMG
Basin Mixer Tap 1992 - Poleret Guld F1992-GO
Basin Mixer Tap 1992 - Børstet Sort F1992-BCB
Basin Mixer Tap 1992 - Mat Sort F1992-B
Basin Mixer Tap 1992 - Mat Hvid F1992-W
Basin Mixer Tap 1993 - Børstet Rustfri F1993
Basin Mixer Tap 1993 - Poleret Rustfri F1993-P
Basin Mixer Tap 1993 - Børstet Kobber F1993-BOC
Basin Mixer Tap 1993 - Poleret Kobber F1993-C
Basin Mixer Tap 1993 - Børstet Guld F1993-BMG
Basin Mixer Tap 1993 - Poleret Guld F1993-GO
Basin Mixer Tap 1993 - Børstet Sort F1993-BCB
Basin Mixer Tap 1993 - Mat Sort F1993-B
Basin Mixer Tap 1993 - Mat Hvid F1993-W
4/4
PRODUKTSPEKTER FOR OMFATTEDE VARIANTPRODUKTER
PRODUCT RANGE FOR ”ON-DEMAND” VARIANTS INCLUDED
DN